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AŞAĞIDAKİ CÜMLELERDE BULUNAN ANLATIM 

BOZUKLUKLARINI BULUNUZ? 

 

1. Düşüncelerimiz arasında ayrıcalık giderek büyüyor. 

2. İnsanlar, hırsızlık, dolandırıcılık, gibi bayağı 

hünerlerden  uzak durmalı. 

3. Bu makine iyi resim çekmiyor. 

4. İçeri girdi, önce kendini tanıştırdı. 

5. Bazı çalışkan öğrencilerin notlarına bakın. 

6. Saygı ve hürmetlerimi sunar,  ellerinden öperim.      

7. Çalışkan olanları herkes sever. 

8. Okula arkadaşlarıyla birlikte gitmiş. 

9. En güzel taşıt aracı trendir. 

10. Sabah pencereden baktığımda bulutlu ve hafif 

yağmurlu bir hava ile karşılaştım. 

11. Artık bundan böyle başının çaresine bak. 

12. Oysa  bizim arkadaşın ise hiçbir suçu yok. 

13. İstanbul’a iki kez, İzmir’e hiç gitmedim. 

14. Düşüncelerinde ısrarlı, ama inatçı değildi.   

15. Geceleri az, gündüzleri hiç uyumam. 

16. Orhan’ın sinirleri epeyce bozulmuş ve oldukça 

üzülmüştü. 

17. Hiçbiri düzenli çalışmamış, sınıfta kalmışlardı. 

18. Herkes görüyor, ama yardım etmiyordu. 

19. Kitabın birinci baskısındaki yanlışlar düzeltilerek 

yeniden basıldı. 

20. Sanatçı gerçeğe ulaşır, yorumlar. 

21. Bu güçlüklere nasıl göğüs gerdi, nasıl başa çıktı? 

22. Ona saygı göstermeli, hor görmemeli, sorunlarına 

eğilmeliyiz.” 

23. Arkadaşlarına gitmiş,  yardım istemişti. 

24. İnsanlara öfke veren, aşağılık duygusuna düşüren 

nedenlere bakalım. 

25. Buna ancak yönetim kurulu karar verir, uygular.” 

26. Kıpkırmızı çiçekler, ekinler birbiriyle 

kucaklaşıyordu. 

27. Bu karardan vazgeçmeyeceğim, üzerinde inatla 

durduğunu biliyoruz. 

28. Hayvanların, böceklerin   böyle yırtınırcasına 

ötmeleri bir felaketi haber verir.”   

29. Benim ve senin yapacağın iş sürekli çalışmaktır. 

30. Bu geziye, okulumuz öğrencilerinden çalışkan ve 

disiplin cezası olmayanlar katılabilecek. 

31. Dilimize gereken ilgi ve önemi vermek 

zorundayız. 

32. Şehrimizde hava kirliliği hiç; ya da çok az 

görülmektedir. 

33. Çok az veya hiç çalışmadan sınava girmediler. 

34. Arkadaşım çok tembel; ama başarısız değildi. 

35. Bu adamın bakışları sert, davranışları da pek içten 

değildi. 

36. Bu mağazanın inşaatı ekimde bitirilecek ve 

açılacak. 

37. Kimse bir yere kıpırdamasın; yere yatsın. 

38. Kursa katılan öğrencilerin yaptığı el işlemeleri 

sergide beğenildi ve hediyelerle ödüllendirildi. 

39. Sizi görünce gözlerim yaşardılar. 

40. Elbiseler askılığa asıldılar. 

41. Günler su gibi geçtiler. 

42. Sevdalar baştan gitmediler. 

43. Koyunlar meleştiler. 

44. Son durağa geldiğimizde , otobüste bir ben bir de o 

yaşlı adam kalmıştı.  

45. Öğrencilerini çok sever , tatil günleri bile yardımcı 

olmaya çalışırdı. 

46. Hayatını zenginleştiren, anlam kazandıran bir çok 

dostu var. 

47. Her zaman senin yanındayım, seni yalnız 

bırakmayacağım.  

48. Beni, burada işe başlamadan önce mi sonra mı 

tanımıştır. 

49. Dişçi, çocuğun çürük dişini çekti ve eve gönderdi. 

50. Annesine bir çiçek aldı; bu onu mutlu etti. 

51. Buraya taşındığını bilmiyordum.  

52. Mahkemede ifade vermediğini söylediler. 

53. Gazetelere göz atarak onları dikkatlice inceledi. 

54. Bu işe çok istekli olduğu için ipe un seriyordu. 

55. Bu konuda herkesin fikir ve görüşünü almalısınız. 

56. Hava sıcaklığı sıfırın altında eksi sekiz derece 

imiş. 

57. Yirmi dakika geçmesine rağmen program henüz, 

hâlâ başlamadı. 

58. Güç ve müşkül zamanlarda üstüne düşeni yerine 

getirir. 

59. Ben çok varlıklı, zengin biri değilim. 

60. Neşeli, sağlıklı, şen bir görünüşü vardı. 

61. Şirketteki mevcut ikilik günden güne büyüyor. 

62. Yaşanmış deneyimlerinden hareketle bu sonuca 

varıyor. 

63. Millî maçın oynanacağı gün yaklaştıkça, ülkedeki 

heyecan gittikçe artıyor. 

64. Yanına gidiniz, konuşarak derdinizi anlatınız. 

65. Problemi çözmek için iki arkadaş üç saat süre ile 

uğraştılar. 

66. Japonya’daki arkadaşıyla on yıl boyunca karşılıklı 

mektuplaştılar. 

67. Az kalsın merdivenlerden düşeyazdı. 

68. Takımın, boyu en kısa oyuncusu bendim. 

69. Bu iki sınıf arasındaki ayrıcalık tespit edilemedi. 

70. Yeni kaydolan öğrenciler bu kadar çekimser 

davranması normaldir. 

71. Petrol fiyatlarının ucuzlamasına halk olumlu tepki 

gösterdi. 

72. Olayların gerçek yüzü araştırmalar sonucunda 

ortaya çıkacak. 

73. Küçük kızın saçları hayli büyümüş. 

74. Ormanda yetişen bir çam fidanını salonunuzdaki 

saksıya ekemezsiniz. 

75. Son dakika içerisinde attığı golle takımının galip 

gelmesine yol açtı. 

76. Başarısızlığını düzensiz çalışmasına borçludur. 

77. Böyle hareketler ülkede demokrasinin 

işlememesini sağlayacaktır. 

78. Elindeki bıçağı vücuduna batırmış. 

79. Bu, Türkiye’ye özel bir durumdur. 

80. Buradan gidersek yakalanma şansımız nedir? 
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81. Kesinlikle yarın gelebilirler. 

82. Şüphesiz bu sözleri bütün öğrenciler duymuş 

olmalı. 

83. Aşağı yukarı bundan tam yirmi yıl önceydi. 

84. Sözünü ettiğiniz şairin herhâlde on altıncı asırda 

yaşadığını zannediyorum. 

85. Eminim bu saatlerde eve gelmiş olmalı 

86. Mutlaka bir gün çocukluk arkadaşlarını belki yine 

arayacak. 

87. Yanılmıyorsam, bu ikisinin aynı şey olduğunu 

tahmin ediyorum. 

88. Öğrencilerin başarısına ilgilenmek gerekir. 

89. Bizi en çok sevindiren onun bu sınavı 

kazandığıdır. 

90. Bazı yolcuların giriş işlemleri yapmaya başlandı. 

91. Dünkü toplantıda Ali bize sınıf arkadaşlarını 

tanıştırdı. 

92. Biricik arzumuz sınavı kazanmak ve iyi bir bölüme 

girmemizdir. 

93. Bu çocuklar, fakir bir ülkenin, savaş nedeniyle 

kendileriyle ilgilenilmeyen, gerekli eğitimi alamayan 

çocuklardır. 

94. Bu konuda öğrenciler aralarında anlaşıp karar 

verecekler ve uygulayacaklar. 

95. Söylenenlere hemen inanıyor ve her yerde 

savunuyordu. 

96. Kendisine bütün sınıf adına teşekkür eder ve tebrik 

ederim. 

97. Onlara niçin bu kadar yardım ediyor ve 

destekliyorsun? 

98. Büyüklere gereken saygıyı göstermeli, 

incitmemeliyiz. 

99. Bize yardım edeceklerine inanıyor ve bekliyoruz. 

100. Kayaya yaklaşıyor muyuz, yoksa uzaklaşıyor 

muyuz? 

101. Öğrencileri, teşvik etmeli, yüreklendirmeli, destek 

olmalıyız. 

102. Olanları böyle değerlendirmek, bu gözle bakmak 

gerekir. 

103. Öğrencileri rahat edecekleri odalara yerleştirmiş, 

bütün imkânları sağlamıştı. 

104. Duvarları kirletmek,yazı yazmak kesinlikle 

yasaktır. 

105. Bu güçlüklere nasıl göğüs gerdi, nasıl başa çıktı? 

106. Problemleri karşılıklı anlayış ve birlik içinde 

çözeceğiz. 

107. Yiyecek bir lokma ekmeğimiz hatta yemeğimiz 

bile yok. 

108. Bu yazıyı değil okumak, anlamak bile imkânsız. 

109. Bölgeyi iyi tanımasına rağmen her yeri gezdi. 

110. Yarın mutlaka bir gazete almayı unutmayın. 

111. Yarının mutlu günlerine özlem duyuyorum. 

112. Ben ona ağabey, o da bana kardeşim derdi. 

113. Bazı yiyecekler sağlığı yerinde ve yaşlı olmayan 

kişilerce özellikle yenmelidir. 

114. Kitap için kendisine verilen paranın eksik ve 

yeterli olmadığını söyledi. 

115. Ekşiyi az, acıyı ise hiç sevmezdi. 

116. Gerekli yerlere başvuruda bulunmuş, ama bir 

sonuç almış değiliz. 

117. Çorbaya biraz acı, biraz da tuz ve limon 

sıkılabilirdi. 

118. Boyu kısa, bedeni de pek biçimli değildi. 

119. Hangisinin başarılı, hangisinin başarılı olmadığını 

öğreneceğiz. 

120. Çok az veya hiç çalışmadan çok para kazananlar 

var. 

121. Verilen cümledeki özne ve zarf tümlecini bulun. 

122. Bu ülkeye teknik ve bilgi yardımında bulunulacak. 

123. Pasta ve meyve suyu ikram edilecek. 

124. Son derste belgisiz ve sayı sıfatlarını öğrendik. 

125. Siyasî ve ekonomi ilişkileri çıkmaza girdi. 

126. Bu bölge coğrafî ve iklim açısından ilgi çekici 

özelliklere sahiptir. 

127. Kar yüzünden tüm özel ve devlet okulları tatil 

edildi. 

128. Ülkemiz Bosna’ya askerî ve gıda yardımı yaptı. 

129. Şehrimizde çeşitli kültürel ve sanat etkinlikleri 

gerçekleştirildi. 

130. Yeni durağa gelmiştik ki otobüs de hemen geldi. 

131. Bu toplantıda çekinmeden düşünceler dile 

getirilmeli. 

132. Her yolda kalan insana yardım etmeliyiz. 

133. İdare, henüz yarın ders yapılıp yapılmayacağını 

bildirmedi. 

134. İzinsiz inşaata girilmez. 

135. Her ne kadar iyi hazırlanılmışsa da istenilen 

sonucu alamadı. 

136. Bir yıl boyunca devamlı çalışarak kazanıldı. 

137. Her ne kadar şehir dışına taşınmışsa da beklenen 

huzur bulunamamıştı. 

 


